- Causæ omnes ad forum Ecclesiasticum pertinentes cui committantur, §. Causæ, 427
- Causæ, quæ hodie in praxi versantur in Romana curia, pro quibus dispensationes ad contrahenda matrimonia conceduntur, quales sint? Vide apud Doct. cit. Sess. 24. de Reform. Matrim. cap. 5. 397. x. l. & c.
- Causas civiles Episcoporum cognoscere potest Metropolitanus, §. Nisi, 428
- Causas criminum non possunt Nuntij Apostolici committere suis Auditoribus, §. Metropolitanus, 134
- Causæ graues quæ sint? Vide Sess. 24. de Reform. cap. 5. 428. §. legitime absentia quæ sint? Vide apud Doct. Sess. 13. de Reform. c. 1. 307. 7 & c.
- Celebrare ante horam, & post horam ab Ecclesia statutam, quibus Religiosis concessum sit? Vide Doct. cit. d. Decreto de obseruandis, 263. §. quo in loco possint Sacerdotes, & Religiosi? Vide Doct. cit. 261. 262. 7 quo tempore? Vide Doct. cit. Sess. 22. in Decreto de obseruandis, 262. §.
- Celebrandi priuatis in domibus, quæ sacra non sunt, Episcopus dare non potest licentiam Sacerdotibus. Est resolutio Doct. cit. d. Decreto de obseruandis, 262. d.
- Census an possint Moniales nutu & consensu Superiorum retinere? Vide Doct. cit. Sess. 25. de Regul. cap. 2. 531. 7
- Censuræ quatenus relaxentur, duobus in solidum obligatis, 739
- Circumstantiæ quæ cohibent? Vide Doct. cit. Sess. 14. de Sac. Pœn. c. 5. 150. §.
- Clausura Monialium, vide 732
- Clericus ab alieno Episcopo hoc dimissiois ordinatus si ministrat sit irregularis, §. Si iur. 320. cetera Ecclesie non adscriptus non potest inuicem retineri, §. Quilibet, 317. concubinatus, vide, concubinatus clericus, & c. ferens vestem & tonsuram, si sit deprehensus carceribus, non ideo priuatur ob privilegio fori, §. Clericus, 312. gaudere volens privilegio fori debet copulatae ritum ferre, vestem vid. & tonsuram, §. idem erit, 313. Plura de eadem materia vide ibid. & 692. & non in minoribus contrariis, si habitum sui ordinis non perdit, caret privilegio fori, §. Aut clericalem, 312. pauper sine titulo non promouendus ad ordines, §. Nequis, 117. & §. Ad in su presentis, 210. promouetur si habeat beneficium sufficiens aut matrimonium, & §. Si quis, 118. & §. Nisi 217. secularis si non interpretatur idoneus, si dependens est præbenda, §. Quando, 23. Irregularis, non obstante restituta, non sursus carere privilegio suo, De iure, 312.
- Clerici filius an possit obtinere beneficium patris? Vide beneficium patris, & c.
- Clerici omnes Diocesani, quantumvis exent, si beneficia etiam simplicia in Diocesi obtineant, vel Officium in Ecclesia, compelli possunt ab Episcopo

Concilium Tridentinum  
 cum declaratione  
 in materia de  
 reformatione

& Remissionum.

- pis, vt accedat ad processiones. Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Regular. cap. 13. 366. s.
- Clerici Regulares, ante professionem ordinari, suspensi sunt, & fiunt irregulares, 694
- Clerici seculares exempti ab Episcopo an possint extra visitationem corrigi & puniri, 691
- Clericatus, beneficii, vel seruitii in Ecclesia receptio post delictum commissum, nihil proficit assumpti ad effectum exemptionis à iudice seculari. Est resolutio Doct. cit. Se. 23. de Ref. ca. 6. 316. a
- Clericatus, & tonsuræ cognitio apud quem iudicem sit habenda Vide Doct. cit. d. c. 6. 316. u
- Coadiutores deputandi illiteratis Vide Sess. 21. de Ref. c. 6. 234. u
- Coadiutores rectorum Parochiarum instituti auctoritate Ap. tenentur ad Personalem residetiam, vt Rectores ipsi. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Ref. cap. 1. 307. u
- Coadiutoria cum futura successione, an inducat incompatibilitatem, cum alio beneficio? Vid. Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 17. 443. d
- Cogens mulierem monasterium ingredi, an excommunicetur ingressu non sequuto? Vide Doct. cit. d. cap. 18. ib. y
- Cogentes ad feminam ad Monasterij ingressum, non vt profiteatur, nec vt habitum sumat, sed vt seculari retento, ibi educetur, donec ætatis apte matrimonio sit, quas pœnas incurrat? Vide Doct. cit. d. ca. 18. ib. s
- Cogentes mulieres ad religionem, vel sine iusta causa impediētes
- volentos, qua pœna mulcentur? Vide Doct. cit. Sess. 25. de Regular. cap. 18. 381. u. s. & c.
- Cognatio spiritualis à viro cōtracta, eò quòd aliquem tenuerit in Baptismo, vel confirmatione non transfunditur ad vxorem, nec e contra. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Ref. Mat. cap. 2. 380. s an contrahatur à suscipiente in Baptismo non solemniter? Vide Doct. cit. d. c. 387. x inter susceptum de baptismo, & filium filiam ve suscipientis hodie sublata est, 713. nec contrahitur, si quis vt testis tantum interfuit solēnitati baptismatis, ib. ex confirmatione orta inter quas contrahatur, 714. spiritualis non contrahitur inter ipsosmet paternos. Est resolutio Doct. cit. d. c. 2. ibidem y
- pro Collatione nihil accipere debet Ordinarius, §. Item declarauit 215
- Collector generalis Cameræ Ap. post eius officio durante, lucratur distributiones quotidianas. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Ref. cap. 12. n. 49. casu 9. 472. 383
- Collegia instituta pro sustentatione studentium pauperum, vel egenorum, sunt loca pia, & gaudent priuilegijs Ecclesiæ cōcessis. Est resolutio Doct. cit. Sess. 22. de Ref. c. 8. 281. o
- Collegiatæ non debent vniui Cathedralibus nisi ex auctoritate Papæ, §. Sen canoniceus 477
- Collegiatæ nullius diocesis ab Episcopo debent visitari, §. Beneficiorum, 442
- Collegiati nullius diocesis visitari de-

*Index Declarationum*

- si debent à vicini Episcopo. bilato an sit validum? Vide  
 Est resolut. Doct. cit. Sess. 24. de Doct. cit. Sess. 22. de Reformatione  
 Ref. c. 9. 443. y 274. & Sess. 24. de Reformatione  
 Collegiatæ Eccles. dignitas prin- 473. y  
 cipalis requirit ætatem 25. an- de Conceptione B. Maræ et ali-  
 norum. Est resolut. Doct. cit. rura parte nec desperare nec  
 d. c. 12. Ib. 1 scribere licet alteram partem  
 Collegiatæ Ecclesiæ dignitates damnando. §. *Declaratione*  
 quam ætatem debeant habere? Conceptione beatissimæ Virginis  
 Vide Doct. cit. Sess. 24. de Refo. immunitis à peccato originali  
 c. 12. num. 3. 465. y Vide Doct. cit. Sess. 5. de peccato  
 Comitates Episcopum non a- origin. 8 x  
 mittunt distributiones quoti- Concilium generale abfatis aucto-  
 dianas, §. *Episcopo celebranti*, ritate Summi Pontificis cele-  
 461 brari non potest. Est resolut. Doct.  
 Commendæ ad sex menses olim cit. Sess. 1. 2. a  
 in Parochiis ab Ordinariis fieri Concilium provinciale celebra-  
 solitæ, nunc vetitæ, 683 tur ubi vult Archiepiscopus  
 Commendatarij quando dimis- *Synodum*, 414  
 sionales concedere possint, 703 Concilium provinciale, & Syno-  
 Commendatarij Galliæ indistin- dum Diocesanam quo modo  
 ctè tenentur promoueri, §. *Ce- & tempore celebrari possint*  
*terum conuenit*, 62 Vide Concil. Trid. & Doct. cit.  
 Commendatarij quando non te- Sess. 24. de Reformatione. cap. 1. 418  
 neantur residere, §. *Commenda-* &c.  
*tarij*, 61. 716 Concilij interpretatio in scholis  
 A quo visitentur, §. *Dicebatur*, 63 docendo non prohibetur. Est  
 Commendatarij obtinendæ à Cle- resolut. Doct. cit. Sess. 23. de Re-  
 rico; qui eius est Ordinarius, formatione. cap. 2. 593. §  
 709. impetrandæ etiam ab ex- Concilij omnia decreta contra  
 emptis subditis, modo sint in decretum irritans. Est resolut.  
 Diocesi, ibidem. Doct. cit. Sess. 1. ibid. 1  
 Commutationes vltimarum vo- Concilij provincialis decreta  
 luntatum quomodo, & quâdo non-  
 faciendæ. Vide Doct. cit. Sess. 22. ventur obseruare Episcopi  
 de Reformatione. c. 6. 276. a & Sess. etiam si ipsi ad illud Concilium  
 sion. 25. de Reformatione. cap. 4. 599. venerunt vel eorum Antecessores,  
 a ß §. *Idem*, 419. & §. *Idem*  
 Compares in Baptismo qui? Vide *ibi*.  
 de apud Doct. cit. Sess. 24. de Concilij Tridentini publicæ  
 Ref. Matrim. cap. 2. num. 833. 86. obseruatio, & excoꝛsio pro-  
 & c. cipitur Prælati à Rege Philip-  
 Compostellanæ Ecclesiæ statu- po II. & Correctoribus  
 rum, quod qui inseruierit ei ad id suum imperatoris  
 per 40. annos habeatur pro iu- rem & auxilium. Vide Doct.  
 ctor. citat. Sess. 24. de

Concil. Trid.  
 cū declarati  
 in materia  
 hanc

*De Remissionum.*

Refor. cap. 2. 593. a  
Concilio generali an omnes fideles interesse possint, vide Doct. cit. Sess. 2. 5. 7  
Concilio generali interessentes, tanquam Theologi, vel Canonistæ, nomine sui Capituli ab eo missi, lucrantur distributiones quotidianas. Est resolutio Doct. citat. Sess. 24. de Reformat. cap. 12. numer. 51. & 52. casu 11. & 12. 473. d d d. 511  
Concilia generalia legitimè congregata in Fidei & morum definitione errare non possunt. Est resolutio Doct. cit. Sess. 2. 5. 3  
Concionatorem in Cathedrali Episcopus proprijs sumptib. intertineat. §. *Teneantur*, 33  
Plura de eadem materia vide totum c. 6. Sess. 5. de Reformatione.  
Concordiis ex certa scientia confirmatis non derogatur per Concil. Tridentin. §. *Præsupposito*, 86 740  
Concubinaris Clericus non priuatur tertia parte distributionum quotidianarum. Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Ref. cap. 14. 830. d potest puniri pœnis pecuniarijs. Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Reformat. cap. 14. 630. 7 quas pœnas incurrat? Vide Doct. cit. Sess. 25. de Reform. cap. 14. 629. 630. a &c.  
Concubinarium in prima admonitione potest Episcopus pœna pecuniaria punire. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 8. Ibidem  
Concubinarij Monendi sunt specialiter, antequam excommunicentur, §. *Quod si à superioribus*, 628  
Concubinæ adulterorum publicè debent in exilium mitti, & alijs insuper pœnis mulctari, §. *Extra* 405  
Concubinarus æque fit cum diuersis atq; cum vna muliere, §. *Quod si in eo*, 405  
Plura vide: Sess. 24. de Ref. mat. cap. 8. & Sess. 25. de Ref. cap. 14. vbi traditur quod non est necesse obseruari solemnitates quando proceditur ad puniendum concubinarium pœna pecuniaria.  
Concubinarus erimen an sit mixti fori? Vide Doct. cit. d. cap. 8. ib. a  
Concubinariorum pœnæ à Conc. Trid. inflictæ non impediunt quo minus aliæ accedere possunt, §. *Græue*, 405.  
Concubinarus quomodo puniatur? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Reform. Matrim. c. 8. 406. a &c.  
Concursus ad Parochiales, & de examine, vide latè 728. & seq.  
Conditio dandorum dulciorum & banquetorum, & iuramenta ea præstandi grauius à Papa puniuntur, §. *Solutiones*, 480  
Conditio Ecclesiæ Melphitensis laudatur, §. *Consuetudinem*, 1480  
Conditio vt aliquid soluatur in possessione beneficij vel provisione est Simoniacæ, §. *Vt in electione*, & §. *Constitutio*, & §. *Admissione* 480  
Confessio facta Sacerdoti non approbato ab Episcopo est omnino inualida, *paragr. Absolutio*, 334

*Index Declarationum*

- De Confessione, vide Docto. cit. Sess. 14. c. 5. 149. *u*
- Confessiones secularium non debent audire Regulares, §. *Nul- lum* 334
- Secus dicendum est si Regularis beneficium pastorale habeat, §. *Posse* 334
- Fratres Mendicantes ad Confessiones audienda admissi ab Ordinario non debent iterato ab eodem Ordinario examinari, §. *ab Episcopis* 334
- Posiunt tamen examinari à Successore Ordinarij, §. *ab Episcopis per examen* 334
- An desideretur in Religiosis habentibus à Papa licentiam Confessiones audiendi? *Ib.* An debeat fieri ab Episc. ipsius Confessarij? 336. §. *An valeat, si Episcopus eam det absq; iudicio, aut contra iudicium* 336. *v*
- Confessarij approbatio an sufficiat perita, si inultè negetur? Vide Doct. cit. Sess. 23. de Ref. cap. 15. 335. *v* An debeat esse in scriptis? *Ib.* §. *An expitet mortuo, vel amoto delegante?* *Ib.* *s*
- Confessarij Monialium quæ sunt Regularibus, non debent examinari ab Episcopis, §. *Præter* 360
- Confessario extraordinario tali constitentur Moniales si voluit, §. *Qui omnium* 360
- Confessarium extraordinariū dat Episcopus monialibus cuiusque Regulari Superiori subiecti, §. *Ex facultate* & §. *ab Episcopo* 360
- Confessarij Nobilium debent ab Episcopo examinari, §. *Subditi* 334
- Confessarij virtute Iubilæi pos-
- sunt absoluerè ab omnibus sibi. Episcopo referatis, §. *Communicatio* 333
- Confessor an possit in iuramento obligare ad penitentiam acceptantem? Vide Doct. cit. Sess. 14. c. 5. 153. *d*
- Confiteri non tenentur laici, quantum habent venia Regulares ex statuto, & consuetudine tenentur sub Venia. Est Resolutio Doct. Sess. 14. & c. 5. 150. *β*
- Confitendo quocumq; anno tempore, an satisfaciatur quis precepto de confitendo semel in anno? Vide Doct. cit. Sess. 14. c. 5. 150. *i*
- Constitutus illi particulares, qui inter hostes solent fieri temporibus belli, inter vnum & vnum decem & decem, an sint laici? Vide Doct. cit. Sess. 14. de Ref. cap. 19. 641. *v*
- Confraternitas Montis Pirene laudanda? Doct. cit. Sess. 22. de Ref. cap. 24. 8
- Confraternitates debent ab Ordinarijs seu Episcopis visitari, §. *Confraternitates* 278. habentes redditus Ecclesiasticos, etiam existentes intra Ecclesiam Regularium, tenentur contribuire Seminario. Est Resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Ref. cap. 18. 354. §. *Et an existentes in partibus Ecclesiarum Regularium, potest Episcopus visitare, ac illas ad reddendum computare compellere.* Est Resolutio Doct. cit. Sess. 22. de Ref. cap. 12. *laicorum an possint compelli ab Episcopo, non dant ad publicas processiones* Vide

Concil. Trien-  
cū declaran-  
tibus

*de Remissionum.*

Vide Doct. cit. fess. 25. de Regu. cap. 13. 566. §  
Consecratio monialium vbi & quando faciendā, §. Non ingrediatur, 556  
in Consecratione Episcopi, an loco duorum Episcoporum vbi eorum copia haberi non potest possint subrogari duo Abbates. 701  
Consensus ad Matrimonium requisitus quibusdam signis sufficienter exprimi possit. Vide Doct. cit. fess. 24. de Ref. Mat. cap. 1. 373.  
Conservatio illustris familie in eodem sanguine, alias peritura, est iusta causa dispensandi inter consanguineos ad Matrimonia contrahenda. est resolu. Doct. cit. fess. 24. de Refo. Mat. cap. 5. 399.  
Conservatorem qualiter eligere possint Regulares in omnibus Italiae civitatibus, 692  
Conservatorum species referunt Doct. cit. fess. 14. de Refor. c. 5. 177.  
Conservatorie concessae Regul. & Universitatib. manent saluae. §. Conservatorie, 176. 691  
Conservatorie literae in quibus vim habeant? Vide Doct. cit. d. cap. 5. 177.  
Consuetudo aliquid recipiendi ab his quorum nuptiae benedicuntur, an valeat, 712. an possint cogi coniuges ad illud deponendum, 713  
Consuetudo etiam hodie valet, permittens vt in eadem Ecclesia dignitas cum Canoniatu retineri possit, 727. immemorabilis audiendi causas Matrimoniales per Archiepiscopum  
non est sublata, §. Causa, 519. §. Quando inferiores, ib.  
Consuetudo quaedam immemorialis non excusat a residentia, §. Iuxta, 269. §. Eos qui, 456. non excusat a Residentia in ecclesiis Cathedralibus, vel Collegiatis insignib. est resolu. Doct. cit. fess. 23. de Ref. c. 1. 307. π & fess. 24. c. 12. 468. 11  
Consuetudo immemorialis nunquam censetur sublata, nisi expressa mentio de ea in lege, vel constitutione habeatur, est resolu. Doct. cit. fess. 24. de Ref. c. 12. 468. 11.  
Consuetudo non valet, qua cauetur vt deseruentib. portiones non seruentium accrescant, quae fabricae applicari debent, 698. nec quae est pro instauratione mensae Capitularis, cederet tamen in vtilitatem Capitularium singulorum, 725. nec item quae id quod a recepto in Canonicum soluebatur, conuertatur in reparationem molendinorum mensae Capitularis, ib. neq. percipiendi distributiones in absentia 723. neq. vt possint abesse Canonici ultra 3. menses, ib.  
Consuetudo quaedam excusat, a residentia in Collegiatis ecclesiis beneficia obtinentes, 456.  
Consuetudo valet etiam hodie, qua inferiores Episcopo cognoscunt causas matrimoniales & criminales, 730. 731. item vt clerici recedentes a choro, dum diuinum Officium canitur, lucentur distributiones, si fieri contingat ob celebrandam Missam, vel Sacramentalem Confessionem. Est resolut. Doctor. citat. d. c. 12. 437. 111.  
ff  
item,

item, vt distributiones quotidianae diuidantur in eos, qui interunt Officio diuino certis horis, licet non intersint omnibus. Est resolutio Doct. cit. d. c. 22. 473. *ii* item vt quis in absentia percipiat distributiones quotidianas, quādo huiusmodi consuetudo inducta esset sciente, vel tolerante Papa, est res. Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 12. 473. *ii*

De Contritione, Vide Doct. citat. Sess. 14. c. 4. 146. a & c.

Contouerfias super praecedentia in processionibus & alias ortas componit Episcopus summarie, §. *Contouerfias*, 564. & §. *Componat*, 565.

Copia tacita dispensationem obtinentes super impedimento cognationis spiritualis, vel etiam publicae honestatis, an sit valida? Vide Doct. cit. d. ca. 5. 397. *i* obtinentes super impedimento consanguinitatis, vel affinitatis, an sit subreptitia? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Ref. Matr. c. 5. 396. §. & c.

Curatum beneficium cum canonicato obtinens non continetur c. 17. Sess. 24. §. *Qui in praesenti*, 490

Curatum obtinetur sine examine dum annectitur dignitati vt accessorium, §. *S. D. N.*, 505

Curatum Beneficium, quare Beneficium.

Curata beneficia accessorie vnita alteri beneficio transeunt in eius naturam, §. *Beneficia*, 489

Curatores animarum volentes per se concionari non debent prohiberi, §. *Per Parochos*, 424

D.

Digni irrepabilis casus, vide apud Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 20. 522. *i*

Decanus & Capitulum cum aliis ue cum Episcopo, & locum, sed non excludit, possunt uocare personas Capitulo subiectas, §. *Ab his*, 608

Decanus residens in vna Ecclesia non perdit suum canonicatum quem obtinet in alia Ecclesia exceptis distributionibus, §. *Residens*, 497

Decani & Archidiaconi Regulares, debent suos subditos uocare, §. *non Decani*, 520

Item decani exco. §. *Discretum*, ibi.

De decimarum solutione, vide Concl. & Doct. ibi cit. Sess. 24. de Ref. c. 22. 625. *ii*

Decimas quatenus Mendicantes soluere debeant, 744. olim non soluere, nec hodie soluere.

Decretum de eiciendis mendicantibus non intelligitur de vitis, 708

Deductioes fructuum racione possessionis aut proventus non sunt toleranda, §. *Deductioes*, 392. 480

Delegata auctoritas Episcopi & Cone. tributa non auferuntur aliorum ad quas alias per appellationem causa deuoluitur, 689

Delicta Clericorum quomodo puniendae, 744. & seq.

Denuntiationes haereticorum ad arbitrium Ordinarii non ante contractum matrimonium per verba de praesenti, 410

364

Concil. Trient.  
cū declarati  
inaneat

*Remissionum.*

Denunciations cum dispensatione Episcopi, non possunt fieri diebus ferialibus. Est resolut. Doct. citat. d. cap. 1. 371. §. *Frustribus, & seqq. 267*

Denunciations faciendæ ante matrimonij cõsummationem, §. *Nisi Ordinarius, & §. Sitot, 304.* fieri debent tribus continuis diebus festiuis, quando huiusmodi dies sibi non succedant immediatè. Est resolutio Doct. citat. d. c. 1. 371. & non sunt de essentia Matrimonij. Est resolut. Doct. cit. Sess. 24. de Reformat. Matrim. cap. 1. 371. &mittentes sine legitima dispensatione, peccant mortaliter. Est resolutio Doct. citat. d. cap. 1. 371. i. possunt fieri in die non festiua, quando in ea prædicat insignis Doctor cum magno hominum concursu, vel est festus dies vocationis illius Ecclesiæ. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 1. 371. §. sunt faciendæ in Parochia vtriusque cõtrahentis. Est resolutio Doct. cit. d. c. 1. 372. 2.

Denunciare tenetur vnusquisq; sub culpa mortali, impedimentum à se notum, etiamsi occultum sit, & illud probare nõ possit. Est resolut. Doct. cit. d. c. 1. 372. 1.

Deputari ad curam Seminarij sunt inamouibiles, §. *Cum consilio, 345*

Designati duntaxat à parochõ contrahunt cognationem spiritualem quæ exoritur ex inspectione baptizati, §. *Cognationem, 385*

Detractio tertie partis faciendæ est deductis pensionibus, §. *Tertiam, 227*

Detractioni tertie partis quæ beneficia obnoxia & quæ non, §. *Frustribus, & seqq. 267*

Dictio, donec, est temporis limitatiua, & habet in se temporis resolutionem, & intercedendum. Est resolutio Doct. citata Sess. 21. de Reformat. c. 2. 223. §.

Dictio, nullatenus, indicat nullitatem actus ipso iure. Est resolutio Doct. cit. Sess. 21. de Ref. c. 2. 223. v.

Dignum eligens prætermisso digniori, peccat mortaliter. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reform. c. 18. 513. 2d

Dignitas nõ curata in Cathedrali vel Collegiata quam ætatem requirit, 684.

Dignitas principalis Collegiatae Ecclesiæ requirit ætatem 25. annorum. Est resolut. Doct. cit. d. c. 12. 465. 1.

Dignitas principalis in Ecclesia Collegiata exempta non debet necessario conferri Doctori vel Licentiato, §. *Dignitates omnes, 454*

Dignitatis nomen non habent Prælari Mendicantium Regnum, 689

Dignitatem obtinens compellitur ad residendum, §. *Licet contra omnes, 228*

Dignitates Collegiatae Ecclesiæ quam ætatem debeant habere? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Ref. c. 12. 465. 2d

Dignitates de iure patronatus obnoxia sunt tertie partis detractioni, §. *Omnium dignitatum, 267*

Dignitates duas obtinens residet in digniori, §. *Obtinens legitime, ibid.*

Fff 2

Digni-

Dignitates & officia habentes Dispensatio in irregularitate  
 quomodo seruitium compe- conceditur illi, qui homici-  
 tens præstare tenentur, 697 fuit ex industria. Est resolutio  
 Dignitates in Cathedralibus & Doct. cit. Sess. 14. de Reformat.  
 Collegiatis insignibus confer- 7. 180. 7.  
 ri conuenit Doctoribus & Li- Dispensatio circa copula, quæ  
 centiatis seu in Theol seu Inre copulata circa, &c.  
 Canonico, §. *Dignitates omnes*, Dispensatus ad beneficia quo-  
 454 modonon possit obtine  
 Dimissoria litteræ ad Ordines concessa à Summo Pontifici  
 concessa à Capitulo, non ex- concessa ex amicitia ab Or-  
 pirant per ingressum moderni dinarijs petentium dispensa-  
 Episcopi. Est resolutio. Doct. cit. §. *Dispensationes* & §. *Commis-*  
 d. c. 10. 99. 7 non expirant mor- tantur, 275 in gradibus prohibi-  
 te Episcopi concedentis. Est tis, quoad matrimonium  
 resolutio. Doct. cit. d. c. 10. 99. de eas modo ex minoribus modis  
 Abbas dare non potest vili fe- grauibis tantum casibus  
 tulari, §. *Nec ipsi*, 325 debent, prout dicitur à papa  
 Plura de eadem materia vide ib. ad 391. 393. &c. per multos §.  
 primam consuetudinem dare potest Dispensationum causas in con-  
 Capitulum sede vacante, §. *Or-* sanguinitatis, & affinitatis  
*amandi*, 98. ad quosvis Ordi- gradibus, vide apud Doct. cit.  
 nes dare nequit Capitulum anno d. cap. 5. 397. x.  
 quo sedes vacat, §. *Nō liceat*, 98. Dispensare quomodo possit  
 Neque Præpositus, §. *Præposito*, 98. Episcopus cum Clerico super  
 concedere possunt etiam Re- gularitate, 719  
 gulares superiores suis subdi- Dispensare non potest Episcopus  
 tis itidem Regularibus ad Episco- in irregularitatibus pro  
 pum tamē Diocesanim, & quid- hibitis ex homicidio volun-  
 eo casu seruandum, 704. & se- tario occulto aut manifestato,  
 quentibus. ijs dare qui nullius que ad Ordines minores  
 sunt Diocesis ad quem perti- que ad simplex beneficium  
 neat, §. *Ad Episcopum spectat*, 442 Poterit tamen dispensare  
 Dimissorias litteras non potest directè in irregularitatibus  
 concedere Capitulum, sede va- prouenientibus ex homicidio  
 cante, intra annum. Est resolu- casuali voluntario ad Ordines  
 tio Doct. cit. Sess. 7. de Reform. minores, & beneficium sin-  
 c. 10. 99. 2. plex obtinendum. Ad  
 pro Dimissorijs obtinendis etiam Ordines dispensatio  
 potest Orator adire etiam eum Episcopus, in cuius Diocesi be-  
 piscopum, in cuius Diocesi be- neficium obtinet, 703  
 neficium obtinet, 703  
 Dispensatio in gradibus prohibi- Dispensatio in gradibus prohibi-  
 tis. Vide Sess. 24. de Reformat. tis. Vide Sess. 24. de Reformat.  
 Matrim. c. 5. 396. a &c. Matrim. c. 5. 396. a &c.

Concil. Trien-  
 tium declarati-  
 onibus  
 in materia  
 de

& Remissionum.

bricæ, vel alij cuiquam pio loco, §. In quibus, 226  
 Distributiones à solis interessentibus sunt recipiendæ, §. Non possunt, 459  
 Distributiones quotidianæ non conceduntur absentibus de licentia Papæ, vel causa studiorum. Est resolutio Doctor. cit. Sess. 21. de Reform. cap. 3. 229. a quæ personæ lucentur in absentia? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Ref. cap. 12. 470. 5077 & 6.  
 Distributiones quotidianas tantum habens, non tenetur de illis contribuere Seminario. Est resolutio Doct. citat. Sess. 23. de Reformat. cap. 18. 354. B  
 Distributiones recipit Lector pro horis quibus legit, §. Non debentur, 25  
 Distributiones recipiunt quidam curam animarum agentes, §. Recipient, 460. & §. His cavent, 460  
 Distributiones remittere Capitulum nõ potest nec Episcopus, §. Non licet, 459  
 Distributiones sumantur ex tertia parte præbendarum, §. Archiepiscopus, 267  
 Distributionum ex tertia parte fructuum assignatio quomodo faciendæ, 694 & 695. & 697  
 Distributionum est differentia, §. Id quibus, 226  
 Distributionum faciendarum certa ratio damnatur, §. Non valet, 460  
 Distributionum quotidianarum partem tertiam non amittit Clericus concubinarius. Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Reform. cap. 14. num. 4.  
 Distributiones non priuat quem-

piam omisso professionis fidei, §. Fructus, 451  
 In distributiones conferti nequit tertia pars reddituum beneficii simplicis, 694  
 Diuitiarum conservatio in eadem cognatione, ne causa dotis distrahantur ad aliam cognationis familiam, quando illæ amplissimæ sunt, est iusta causa concedendi dispensationem ad Matrimonia contrahenda. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reform. Matrim. cap. 5. 399. r  
 Doctor creati quicumque voluerit, tenetur facere fidei professionem, alias irritus est Doctoratus, §. Episcopus, & §. Irriti, 592  
 Doctor in sacra Theologia, vel iure Canonico, aut alias persona graduata, aut literata, si non habeat patrimonium, an possit ordinari ad titulum literaturæ? Vide Doctor. citat. Sess. 21. de Reformat. cap. 2. 222. & nõn excusatur ab examine, quando petit sibi prouideri de aliqua Ecclesia Parochiali. Est resolutio Doct. citat. Sess. 7. de Reform. cap. 13. 103. d & Sess. 24. de Reformat. cap. 18. decif. 1. 510. B  
 Doctores tenentur professionem Fidei facere. Est resolutio Doctor. cit. Sess. 24. de Reformat. cap. 12. 466. a  
 Doctrinam Christianam cogere pueros addiscere non potest Ordinarius multis, & pœnis, etiam in casu notabilis negligentia. Est resolutio Doctor. cit. Sess. 24. de Ref. cap. 4. 426. d  
 Donatio facta in ingressu Religionis non valet, §. Non valet, 574

Donatio seu renunciatio facienda est intra duos menses ultimos ante professionis emissionem, §. *Intra duos*, 573. facta ab existente adhuc in saeculo. Pretextu, & incuitu ingressus Religionis, an valida sit? Vide Doct. citat. Sess. 25. de Regul. c. 16. 575. 7. Et ante religionis ingressum est valida. §. *Quod si*, 573

Donec, dictio, quare, Dictio, *donec*.

Dos promissa pro moniali professa sed defuncta dari debet Monasterio, §. *Ne hac occasione*, 574

Dotari debent raptæ à raptoribus? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Reform. Matrim. cap. 6. 402

Duellum non est licitum pro honoris defensione. Est resolutio Doct. cit. d. c. 19. 692. 2

Duellum prohibetur, & punitur, etiam si fuerit commissum in loco privato, & non tuto, sine patriis, socijs (ve ad id vocatis, ac sine provocatorijs literis, & chartellis. Est resolutio Doct. cit. d. c. 19. 642. d. solemniter committentes, locum dantes, consules, patini, &c. excommunicati sunt, ut dicitur per multos, §§. Sess. 25. c. 19. de Reform. 640

Duello morientes sepultura priuantur. Est resolutio Doct. cit. d. c. 19. 642. §.

Duellorum usus prohibitus? Vide Concil. & Doct. cit. Sess. 25. de Reformat. cap. 19. 641. & c.

Dulciora in possessione canonicatus dari non debent, §. *Solutiones*, 489

E  
 Ecclesia diruta in quosdam convertenda arbitrio Episcopi, §. *An autem*, 236. §. *In profanos*, 237

Ecclesia diruta omnes missarum transfertur ad matricem Ecclesiam, §. *Ad matricem*, 237

Ecclesia parochialis & in casibus perpetuo communitatum se comparantur, §. *Quia per se*, 490

Ecclesia parochialis quæ sit honoris patronatus partim Ecclesiastici partim laicorum debet per concursum contenti, §. *Quod si*, 597

Ecclesia Romana omnium Ecclesiarum mater, & magistra. Est resolutio Doct. cit. Sess. 7. Can. 3. de Baptismo 80. §.

Ecclesiarum collapsarum reparandis de Doct. cit. Sess. 21. de Rel. c. 7. 237. 87. &c.

Ex Ecclesiarum collapsarum reuocandum ex Ordinarij auctoritate, §. *An autem*, 236

Ecclesiarum parochiales quæ reparari debent ab Ordinarijs, §. *Iurisdictio*, 160

Ecclesiarum bona occupantibus quare bona Ecclesiarum &c.

Ecclesias duas nullus Prelatus gerere potest. Vide Concil. & Doct. cit. Sess. 7. de Reformat. cap. 84. 406

Ecclesias incompatibiles alteram infra sex menses debent dimittere, §. *Intra sex menses*, 492

Ecclesias quascunque

Concil. Trient.  
 cū declarati  
 maneat  
 rnera

exentas visitare debet proximo-  
 Episcopus, §. *Episcopi*, 93.  
 §. *Episcopus potest*, & §. *Cura*  
*annuarum*, 95. & §. *Beneficio-*  
*rum*, 442